
 

 

UCHWAŁA NR 254/XXVIII/18 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia  22 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała 

na lata 2018 – 2025 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875 i 2332 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 226, art. 227, art. 229 

art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 

2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 244/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2018 – 2025 wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie 

z  załącznikiem Nr 2  do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     

Przewodniczący Rady  

 

 Wojciech Mieczysław Żółtowski 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 254/XXVIII/18 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 22 marca
2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 41 599 001,95 41 188 129,97 10 701 578,00 440 248,17 16 190 005,76 13 752 108,23 8 552 929,00 4 492 072,36 410 871,98 15 765,40 369 246,88

Wykonanie 2016 49 751 005,25 49 662 561,35 11 407 648,00 429 755,25 16 724 799,98 14 478 218,27 8 917 622,00 11 206 463,66 88 443,90 22 933,55 60 000,00

Plan 3 kw. 2017 52 094 402,43 51 760 945,93 11 091 219,00 350 000,00 18 127 365,00 15 756 000,00 8 651 957,00 12 658 357,30 333 456,50 12 875,00 299 100,00

Wykonanie 2017 53 207 066,36 52 715 455,11 11 342 958,00 408 164,41 18 044 606,15 15 658 559,00 8 651 957,00 13 217 025,16 491 611,25 9 762,75 460 367,00

53 531 935,00 53 524 585,00 12 488 636,00 367 500,00 18 531 550,00 15 915 000,00 9 320 841,00 11 981 516,90 7 350,00 5 500,00 0,00C

1 032 133,00 1 032 133,00 0,00 0,00 819 200,00 820 000,00 161 875,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00B2018

54 564 068,00 54 556 718,00 12 488 636,00 367 500,00 19 350 750,00 16 735 000,00 9 482 716,00 11 983 957,90 7 350,00 5 500,00 0,00A

54 541 000,00 54 526 000,00 12 792 600,00 377 000,00 18 580 000,00 16 180 000,00 9 440 000,00 12 290 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2019

54 541 000,00 54 526 000,00 12 792 600,00 377 000,00 18 580 000,00 16 180 000,00 9 440 000,00 12 290 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00A

56 277 000,00 56 262 000,00 13 115 300,00 392 000,00 18 660 000,00 16 760 000,00 9 710 000,00 13 120 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

56 277 000,00 56 262 000,00 13 115 300,00 392 000,00 18 660 000,00 16 760 000,00 9 710 000,00 13 120 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00A

Strona 1 z 20



58 235 000,00 58 215 000,00 13 673 400,00 406 000,00 19 050 000,00 17 305 000,00 9 980 000,00 13 580 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

58 235 000,00 58 215 000,00 13 673 400,00 406 000,00 19 050 000,00 17 305 000,00 9 980 000,00 13 580 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00A

60 120 000,00 60 100 000,00 14 157 600,00 421 000,00 19 505 000,00 17 864 000,00 10 270 000,00 14 050 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

60 120 000,00 60 100 000,00 14 157 600,00 421 000,00 19 505 000,00 17 864 000,00 10 270 000,00 14 050 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00A

62 170 000,00 62 150 000,00 14 688 400,00 436 000,00 20 030 000,00 18 530 000,00 10 565 000,00 14 500 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

62 170 000,00 62 150 000,00 14 688 400,00 436 000,00 20 030 000,00 18 530 000,00 10 565 000,00 14 500 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00A

64 325 000,00 64 300 000,00 15 286 600,00 452 000,00 20 420 000,00 19 070 000,00 10 860 000,00 15 050 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

64 325 000,00 64 300 000,00 15 286 600,00 452 000,00 20 420 000,00 19 070 000,00 10 860 000,00 15 050 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00A

66 400 000,00 66 375 000,00 15 802 700,00 468 000,00 20 825 000,00 19 630 000,00 11 170 000,00 15 500 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

66 400 000,00 66 375 000,00 15 802 700,00 468 000,00 20 825 000,00 19 630 000,00 11 170 000,00 15 500 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00A

Strona 2 z 20



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 40 412 459,18 33 675 123,30 0,00 0,00 0,00 142 333,89 142 333,89 0,00 0,00 6 737 335,88

Wykonanie 2016 45 648 486,34 41 388 498,23 0,00 0,00 0,00 107 378,39 107 378,39 0,00 0,00 4 259 988,11

Plan 3 kw. 2017 56 655 956,43 45 667 559,43 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 10 988 397,00

Wykonanie 2017 52 520 957,31 43 301 505,38 0,00 0,00 0,00 81 476,71 81 476,71 0,00 0,00 9 219 451,93

2018

64 509 068,00 46 921 746,00 0,00 0,00 0,00 335 600,00 335 600,00 0,00 0,00 17 587 322,00

3 032 133,00 143 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 602,00

61 476 935,00 46 778 215,00 0,00 0,00 0,00 335 600,00 335 600,00 0,00 0,00 14 698 720,00

A

B

C

2019

52 902 000,00 46 800 000,00 0,00 0,00 x 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 6 102 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 902 000,00 46 800 000,00 0,00 0,00 x 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 6 102 000,00

A

B

C

2020

54 638 000,00 48 800 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 5 838 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 638 000,00 48 800 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 5 838 000,00

A

B

C

2021

56 446 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 5 946 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 446 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 5 946 000,00

A

B

C

2022

58 331 000,00 51 750 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 6 581 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 331 000,00 51 750 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 6 581 000,00

A

B

C

Strona 3 z 20



2023

60 281 000,00 53 250 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 7 031 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 281 000,00 53 250 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 7 031 000,00

A

B

C

2024

62 225 000,00 54 700 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 7 525 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 225 000,00 54 700 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 7 525 000,00

A

B

C

2025

64 300 000,00 56 200 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 8 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300 000,00 56 200 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 8 100 000,00

A

B

C

Strona 4 z 20



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 186 542,77 453 236,55 0,00 0,00 453 236,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 102 518,91 470 139,32 0,00 0,00 470 139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -4 561 554,00 5 561 554,00 0,00 0,00 3 467 554,00 2 467 554,00 2 094 000,00 2 094 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 686 109,05 3 467 658,23 0,00 0,00 3 467 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

-9 945 000,00 10 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 945 000,00 9 945 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-7 945 000,00 8 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 945 000,00 7 945 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 20



2023

1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 20



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 169 640,00 1 169 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 105 000,00 0,00 7 513 006,67 7 966 243,22

Wykonanie 2016 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 8 274 063,12 8 744 202,44

Plan 3 kw. 2017 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 094 000,00 0,00 6 093 386,50 9 560 940,50

Wykonanie 2017 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 9 413 949,73 12 881 607,96

2018

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

12 945 000,00 0,00 7 634 972,00 7 634 972,00

0,00 0,00 888 602,00 888 602,00

12 945 000,00 0,00 6 746 370,00 6 746 370,00

2019

1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

11 306 000,00 0,00 7 726 000,00 7 726 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11 306 000,00 0,00 7 726 000,00 7 726 000,00

2020

1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

9 667 000,00 0,00 7 462 000,00 7 462 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9 667 000,00 0,00 7 462 000,00 7 462 000,00

2021

1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

7 878 000,00 0,00 7 715 000,00 7 715 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7 878 000,00 0,00 7 715 000,00 7 715 000,00

2022

1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

6 089 000,00 0,00 8 350 000,00 8 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 089 000,00 0,00 8 350 000,00 8 350 000,00

Strona 7 z 20



2023

1 889 000,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 000,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

4 200 000,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 000,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00

2024

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2 100 000,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00

2025

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 10 175 000,00 10 175 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 175 000,00 10 175 000,00

Strona 8 z 20



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 18,10% x x x x

Wykonanie 2016 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 16,68% x x x x

Plan 3 kw. 2017 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 11,72% x x x x

Wykonanie 2017 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 17,71% x x x x

2018

2,45% 2,45% 0,00 2,45% 14,00% 15,50% 17,50% TAK TAK

-0,04% -0,04% 0,00 -0,04% 1,39% 0,00% 2,10% TAK TAK

2,49% 2,49% 0,00 2,49% 12,61% 15,50% 15,40% TAK TAK

A

B

C

2019

3,77% 3,77% 0,00 3,77% 14,18% 14,13% 16,13% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,46% 2,56% TAK TAK

3,77% 3,77% 0,00 3,77% 14,18% 13,67% 13,57% TAK TAK

A

B

C

2020

3,53% 3,53% 0,00 3,53% 13,28% 13,30% 15,30% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,46% 2,56% TAK TAK

3,53% 3,53% 0,00 3,53% 13,28% 12,84% 12,74% TAK TAK

A

B

C

2021

3,57% 3,57% 0,00 3,57% 13,27% 13,82% 13,82% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,46% 0,46% TAK TAK

3,57% 3,57% 0,00 3,57% 13,27% 13,36% 13,36% TAK TAK

A

B

C

2022

3,36% 3,36% 0,00 3,36% 13,91% 13,58% 13,58% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,36% 3,36% 0,00 3,36% 13,91% 13,58% 13,58% TAK TAK

A

B

C

Strona 9 z 20



2023

3,31% 3,31% 0,00 3,31% 14,33% 13,49% 13,49% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,31% 3,31% 0,00 3,31% 14,33% 13,49% 13,49% TAK TAK

A

B

C

2024

3,44% 3,44% 0,00 3,44% 14,95% 13,84% 13,84% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,44% 3,44% 0,00 3,44% 14,95% 13,84% 13,84% TAK TAK

A

B

C

2025

3,25% 3,25% 0,00 3,25% 15,35% 14,40% 14,40% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,25% 3,25% 0,00 3,25% 15,35% 14,40% 14,40% TAK TAK

A

B

C

Strona 10 z 20



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 15 049 605,35 3 735 769,89 6 438 168,85 0,00 6 438 168,85 2 877 512,82 3 560 565,03 259 167,03

Wykonanie 2016 0,00 0,00 16 123 607,37 3 866 469,83 1 157 510,26 0,00 1 157 510,26 79 974,38 2 641 402,40 381 101,07

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 17 138 431,36 4 240 400,50 5 030 317,00 87 570,00 4 942 747,00 3 858 500,00 6 086 300,00 1 043 597,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 16 295 731,50 3 948 322,51 3 963 586,61 120 502,43 3 843 084,18 2 945 735,26 5 361 367,75 912 348,92

2018

0,00 0,00 18 632 860,90 4 375 500,00 9 236 460,50 264 138,50 8 972 322,00 8 947 350,00 8 580 000,00 59 972,00

0,00 0,00 0,00 110 000,00 1 503 602,00 0,00 1 503 602,00 1 500 000,00 1 385 000,00 3 602,00

0,00 0,00 18 632 860,90 4 265 500,00 7 732 858,50 264 138,50 7 468 720,00 7 447 350,00 7 195 000,00 56 370,00

A

B

C

2019

1 639 000,00 1 639 000,00 19 250 000,00 4 435 000,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 6 100 802,00 1 198,00

0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 233,00 0,00 -233,00 233,00

1 639 000,00 1 639 000,00 19 250 000,00 4 435 000,00 965,00 0,00 965,00 0,00 6 101 035,00 965,00

A

B

C

2020

1 639 000,00 1 639 000,00 19 925 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 838 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 000,00 1 639 000,00 19 925 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 838 000,00 0,00

A

B

C

2021

1 789 000,00 1 789 000,00 20 600 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 946 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 1 789 000,00 20 600 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 946 000,00 0,00

A

B

C

2022

1 789 000,00 1 789 000,00 21 320 000,00 4 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 581 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 000,00 1 789 000,00 21 320 000,00 4 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 581 000,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 20



2023

1 889 000,00 1 889 000,00 22 050 000,00 5 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 000,00 1 889 000,00 22 050 000,00 5 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031 000,00 0,00

A

B

C

2024

2 100 000,00 2 100 000,00 22 820 000,00 5 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 22 820 000,00 5 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525 000,00 0,00

A

B

C

2025

2 100 000,00 2 100 000,00 23 600 000,00 5 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 23 600 000,00 5 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 20



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 39 351,44 37 768,76 37 768,76 369 246,88 369 246,88 0,00 19 444,33 8 968,78 8 968,78

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 22 230,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 59 396,00 56 061,50 56 061,50 0,00 0,00 0,00 58 170,00 36 866,00 0,00

Wykonanie 2017 194 577,78 191 243,28 191 243,28 0,00 0,00 0,00 110 862,43 86 298,55 0,00

2018

205 704,90 205 704,90 205 704,90 0,00 0,00 0,00 234 738,50 205 704,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 704,90 205 704,90 205 704,90 0,00 0,00 0,00 234 738,50 205 704,90 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 13 z 20



2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 14 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 31 284,23 0,00 0,00 25 834,50 25 834,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 20 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 15 301,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 602,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 370,00 0,00 0,00 50 403,60 50 403,60 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2018

24 972,00 0,00 0,00 54 005,60 54 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00A

233,00 0,00 0,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,00 0,00 0,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

1 198,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 15 z 20



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 16 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 17 z 20



2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 18 z 20



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2015 1 169 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2019

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2020

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 19 z 20



2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 20 z 20



kwoty w zł.

od do

1 13 670 840,00 9 236 460,50 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 733,00

1.a 522 350,00 264 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 13 148 490,00 8 972 322,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 733,00

1.1 478 140,00 259 710,50 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00

1.1.1 434 150,00 234 738,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 93 800,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 340 350,00 178 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 43 990,00 24 972,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00

1.1.2.1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2019 25 097,00 24 132,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00

- wydatki majątkowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2024

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 254/XXVIII/18 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 22 marca 2018 r.

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca

Limit 

zobowiązań
Limit 2025

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

projekt: Sprawność – kompetencja – 

satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w 

pięciu JST z regionu płockiego i 

gostynińskiego (w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020)  - poprawa jakości usług administracyjnych

projekt: Radosne przedszkolaki w Gminie 

Stara Biała (w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020) - ograniczanie i 

zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

oraz zapewnianie równego dostępu do dobrej 

jakości wczesnej edukacji elementarnej

- wydatki majątkowe

projekt ASI - Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji  - rozwój e-usług 

dla obywateli i przedsiębiorców oraz zwększanie 

dostępu do technologii ICT w administracji



1.1.2.2
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 18 893,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 13 192 700,00 8 976 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 500,00

1.3.1 88 200,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 21 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 46 200,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 21 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 13 104 500,00 8 947 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 500,00

1.3.2.1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 500 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1.3.2.2
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 7 150 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.3
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 240 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

Budowa systemu wczesnego ostrzegania 

przed zjawiskami katastrofalnymi na terenie 

powiatu płockiego  - ostrzeganie i alkarmowanie 

ludności przed zjawiskami katastrofalnymi

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

PROGRAM PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ - 

szczepienia przeciw grypie dla mieszkańców 

gminy w wieku powyżej 60 roku życia  - 

poprawa poziomu zdrowia mieszkańców gminy

PROGRAM PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ - 

szczepienia przeciw pneumokokom wśród 

dzieci między 2. a 3. rokiem życia z terenu 

gminy  - poprawa poziomu zdrowia mieszkańców 

gminy

PROGRAM PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ - 

szczepienia przeciwko meningokokom dla 

dzieci od 13. miesiąca życia z z terenu gminy  - 

poprawa poziomu zdrowia mieszkańców gminy

- wydatki majątkowe

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

budowa drogi w miejscowości OGORZELICE  - 

poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Maszewie Dużym - poprawa 

stanu lokalnej bazy sportowej w gminie

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

budowa ulicy Agrestowej w miejscowości 

MASZEWO DUŻE  - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy



1.3.2.4
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2017 265 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.5
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2018 200 000,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00

1.3.2.6
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 355 000,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00

1.3.2.7
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 405 000,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 500,00

1.3.2.8
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 400 000,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.9
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 41 000,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 38 250,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 518 250,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.12
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 28 750,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

budowa ulicy Bukowej w miejscowości 

MASZEWO DUŻE - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji technicznej 

rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 559 relacji 

Lipno - Płock na odcinku od km 45+135 do km 

46+700 km w miejscowości  MASZEWO DUŻE - 

POMOC RZECZOWA DLA WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO -  poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

Budowa ulicy Morelowej w miejscowości 

Maszewo Duże - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości 

Maszewo Duże - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

budowa części dr. wewnętrznej na cz. dz. o nr 

ewid. 159 w miejscowości Stara Biała - 

poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

wewnętrznej na działce o nr ewid. 6 w 

Kobiernikach - poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

wewnętrznej na działce o nr ewid. 34/2 w 

Miłodrożu -  poprawa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa drogi gminnej Nr291320W w 

Kobiernikach - poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

gminnej Nr 291307 Nowe Bronowo - Bronowo 

Zalesie - poprawa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy



1.3.2.13
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 47 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 23 250,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 52 500,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 1 100 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.17
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2018 1 740 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na ternie gminy Stara Biała - poprawa 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gm. Stara 

Biała

Opracowanie projektu budowlanego ulic 

Irysowej, Szacherskiego, Konopnickiej, cz. 

ulicy Mazowieckiego w Nowych 

Proboszczewicach oraz ulicy Hermana w 

Nowych Proboszczewicach i Starych 

Proboszczewicach  - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

wewnętrznej w Nowym Trzepowie - poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

gminnej Nr 291326W Bronowo-Zalesie / Nowe 

Trzepowo - poprawa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy

Budowa drogi wewnętrznej na działce o nr 

ewid. 124/1 w Maszewie - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy



1 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr 254/XXVIII/18  

Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. 
 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2018 - 2025  

wprowadzone Uchwałą Nr 244/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2018 – 2025 mają na 

celu uaktualnienie planu dochodów i wydatków budżetu na rok 2018. Uaktualnienie to jest 

również skutkiem wprowadzonych zmian w budżecie gminy na 2018 rok dokonanych: 

 

 Zarządzeniem Nr 8.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniającym Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok, 

 Zarządzeniem Nr 12.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie 

przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu, 

 Uchwałą Nr 253/XXVIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok. 

 

 

Dokonano zmian w Załączniku Nr 1, który stanowi tabelaryczną prezentację 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2025.  

I. Dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę (+) 1 032 133,00 zł (rubr. 1) 

     (tj. zwiększenia o kwotę (+) 1 069 933,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę (-) 37 800,00 zł) 

 

Po wprowadzonych zmianach w 2018 roku dochody ogółem wynoszą 54 564 068,00 zł,  

w tym: 

 dochody bieżące w wysokości   54 556 718,00 zł 

 dochody majątkowe w wysokości            7 350,00 zł 

 

 

1. Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę    1 032 133,00 zł (rubr. 1.1.) 

      (tj. zwiększenia o kwotę (+) 1 069 933,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę (-) 37 800,00 zł) 

 

Dochody bieżące + 1 032 133,00 

podatki i opłaty + 819 200,00 

 1 Wpływy z podatku od nieruchomości + 820 000,00 

 2 Wpływy z podatku leśnego - 2 800,00 

 3 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 2 000,00 

z subwencji ogólnej + 161 875,00 

z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące + 2 441,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

+ 2 441,00 



2 
 

 

1 
 
 
 
 

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne  

+ 1 953,00 
 
 

 
2 
 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem i wydawaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.  + 488,00 

Pozostałe dochody + 48 617,00 

  2 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych + 1 260,00 

 3 Wpływy z pozostałych odsetek + 2 357,00 

 4 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 32 000,00 

 

5 
 
 
 
 
 
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją innych zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
wpłaty stanowiące zwroty dokonane z tytułu zwrotu nienależnie pobranych środków w 
ramach zadań przeznaczonych na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

+ 500,00 
 
 
 
 
 

 

6 
 
 
 
 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości z tytułu świadczeń wychowawczych oraz świadczeń 
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

+ 12 500,00 
 
 
 

 

 

II. Wprowadzone uaktualnienia w budżecie w 2018 roku spowodowały zmiany 

wydatków ogółem (rubr. 2):   

W przypadku 2018 roku dokonano zwiększenia o kwotę 3 032 133,00 zł, tj. z poziomu 

61 476 935,00 zł  do poziomu 64 509 068,00 zł. 

 

Zwiększenie wydatków ogółem w roku 2018 jest spowodowane: 

 zwiększeniem wydatków bieżących (rubr. 2.1) o kwotę 143 531,00 zł,  

 tj. z poziomu 46 778 215,00 zł do poziomu 46 921 746,00 zł . 

 zwiększeniem wydatków majątkowych (rubr. 2.2) o kwotę 2 888 602,00 zł 

 tj. z poziomu 14 698 720,00 zł do poziomu 17 587 322,00 zł 

 

Zwiększenie wydatków ogółem to wynik zmian, które zostały wprowadzone: 

 

 Zarządzeniem Nr 8.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniającym Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok, 

 Zarządzeniem Nr 12.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie 

przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu, 

 Uchwałą Nr 253/XXVIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok. 

 



3 
 

Zmiany wprowadzone w budżecie w 2018 roku spowodowały zmiany przedstawiające 

wynik budżetu  (rubr. 3), który uległ zmniejszeniu o kwotę 2 000 000,00 zł, tj. z poziomu 

(–) 7 945 000,00 zł do poziomu (–) 9 945 000,00 zł. 

Wobec powyższego zmianie uległy wartości przedstawiające przychody budżetu 

(rubr.4), które uległy zwiększeniu o kwotę 2 000 000,00 zł, tj. z poziomu 8 945 000,00 zł do 

poziomu 10 945 000,00 zł. 

 

Struktura przychodów po wprowadzonych zmianach dla 2018 roku przedstawia się w sposób 

następujący: 

 

 
2018 

kredyty/pożyczki 945 000,00 

papiery wartościowe (obligacje) 10 000 000,00 

wolne środki 0,00 
 

 

Przychody w wysokości 10 945 000,00 zł – przeznacza się na: 

 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości: 9 945 000,00 zł,  

 rozchody (z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów) w 

wysokości: 1 000 000,00 zł. 

 

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości: 10 945 000,00 zł, planuje 

się pokryć środkami pochodzącymi z: 

 emisji obligacji  w wysokości   10 000 000,00 zł, 

 kredyty/pożyczki  w wysokości                   945 000,00 zł. 

 

Wprowadzone uaktualnienia w budżecie w 2018 roku spowodowały zmiany w 

wartościach przedstawiających relacje zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 

art. 242 ustawy: 

 

Struktura przestawiająca różnicę pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi (rubr. 8.1.) została zamieszczona poniżej: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2018 6 746 370,00 + 888 602,00 7 634 972,00 

 

 

Struktura przedstawiająca różnicę między dochodami bieżącymi skorygowanymi o 

środki1, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi2 o wydatki (rubr. 8.2.) została 

zamieszczona poniżej: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2018 6 746 370,00 + 888 602,00 7 634 972,00 

 

 

                                                           
1 Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową 
z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242  
2 Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015 



4 
 

 

Wprowadzone uaktualnienia w budżecie w 2018 roku spowodowały dla 2018 roku 

następujące zmiany: 

 zwiększenie o kwotę 110 000,00 zł. wydatków przeznaczonych na wydatki związane z 

funkcjonowaniem organów samorządu terytorialnego (rubr. 11.2.), tj. z kwoty 

4 265 500,00 zł. do kwoty 4 375 500,00 zł., 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie spowodowały w latach 2018 – 2019 zmiany w 

wydatkach przeznaczonych  na wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 

4 ustawy (rubr. 11.3.), co przedstawia się w sposób następujący: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2018 7 732 858,50 + 1 503 602,00 9 236 460,50 

2019 965,00 + 233,00 1 198,00 

 

 

W przypadku wydatków majątkowych (rubr. 11.3.2.) zmiany te dotyczą modyfikacji 

związanych z realizacją niżej przedstawionych przedsięwzięć: 

 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego: 

 
2018 rok 2019 rok 

1. projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  

+ 3 602,00 + 233,00 

2. Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Maszewie Dużym 

+ 1 500 000,00 0,00 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie w 2018 roku spowodowały zmiany w wartościach 

przedstawiających wydatki inwestycyjne kontynuowane (rubr. 11.4.), co przedstawia się  

sposób następujący: 

 dla roku 2018 nastąpiło zwiększenie wartości o kwotę 1 500 000,00 zł., tj. z poziomu 

7 447 350,00 zł. do poziomu 8 947 350,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie w 2018 roku spowodowały zmiany w wartościach 

przedstawiających nowe wydatki inwestycyjne (rubr. 11.5), co przedstawia się sposób 

następujący: 

 dla roku 2018 nastąpiło zwiększenie wartości o kwotę 1 385 000,00 zł., tj. z poziomu 

7 195 000,00 zł. do poziomu 8 580 000,00 zł., które dotyczą niżej wymienionych 

zadań inwestycyjnych: 

 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego: 

 
2018 rok 

1. Budowa ulic na osiedlu "Podgrodzie" w 
miejscowości Nowe Proboszczewice 

+ 600 000,00 

2. Budowa ulicy Lawendowej w miejscowości Brwilno + 500 000,00 

3. Zakup oprogramowania dziedzinowego pn. 
"Ewidencja dróg gminnych, mostów i przepustów" 
dla Urzędu Gminy 

+ 25 000,00 

4.  Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Stare Proboszczewice 

+ 260 000,00 

 

 dla 2019 roku nastąpiło zwiększenie wartości o kwotę 233,00 zł., z poziomu 

6 101 035,00 zł. do poziomu 6 100 802,00 zł. 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie w 2018 roku spowodowały zmiany w wartościach 

przedstawiających wydatki majątkowe w formie dotacji (rubr. 11.6.) w latach 2018 - 2019, co 

przedstawia się  sposób następujący: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2018 56 370,00 + 3 602,00 59 972,00 

2019 965,00 + 233,00 1 198,00 

 

Powyższe zmiany dotyczą wydatków związanych z realizacją projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w 

ramach II oś Priorytetowa „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1. „E-usługi” 

funkcjonującego pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt ASI. 

W ramach projektu ASI planuje się zrealizować zadania mające na celu wsparcie techniczne 

gmin i powiatów województwa mazowieckiego w zakresie realizacji i wdrożeń usług 

elektronicznej administracji i geoinformacji, jako element towarzyszący działaniom 

wykonania i wdrożenia nowych systemów informatycznych oraz opracowania i wdrożenia 

nowych usług świadczonych drogą elektroniczną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

Na skutek wprowadzonych uaktualnień w 2018 roku nastąpiły zmiany w wartościach 

wskaźnika spłat zobowiązań, (rubr. 9.1, rubr. 9.2, rubr. 9.4), co dla roku 2018 kształtuje się w 

sposób następujący, a mianowicie: 

 

rok 2018 

 

wskaźnik uległ zmniejszeniu o wartość (-) 0,04% tj., z 2,49% do 2,45% 

 

Na skutek wprowadzonych uaktualnień nastąpiły zmiany w wartościach 

przedstawiających wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 

(rubr. 9.5), które przedstawiają się w sposób następujący, a mianowicie: 

 
rok 2018 wskaźnik uległ zmniejszeniu o wartość 

 
(+) 1,39% tj., z 12,61% do 14,00% 

 

Nastąpiły również zmiany w wartościach dopuszczalnego wskaźnika zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 

oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 

średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) (rubr. 9.6), tj.: 

 

 dla roku 2019 o wartość (+) 0,46%, tj. z poziomu 13,67% do poziomu 14,13% 

 dla roku 2020 o wartość (+) 0,46%, tj. z poziomu 12,48% do poziomu 13,30% 

 dla roku 2021 o wartość (+) 0,46%, tj. z poziomu 13,36% do poziomu 13,82%  

 

Poza tym nastąpiły zmiany w wartościach dopuszczalnego wskaźnika zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 

oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 poprzednich lat) (rubr. 9.6.1), tj.: 

 

 dla roku 2018 o wartość (+) 2,10%, tj. z poziomu 15,40% do poziomu 17,50% 

 dla roku 2019 o wartość (+) 2,56%, tj. z poziomu 13,57% do poziomu 16,13% 

 dla roku 2020 o wartość (+) 2,56%, tj. z poziomu 12,74% do poziomu 15,30%  

 dla roku 2021 o wartość (+) 0,46%, tj. z poziomu 13,36% do poziomu 13,82% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

W ramach finansowania programów, projektów lub zadań realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dokonuje się następujących zmian: 
 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków o, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w związku z realizacją projektu w ramach w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020 w ramach II oś Priorytetowa „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1. „E-

usługi” funkcjonującego pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt ASI. 

 

 

W załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć WPF” 

wprowadzono następujące zmiany: 

 
W ramach wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (pkt. 1.1.) dokonano następujących zmian: 

 
1) W przypadku środków planowanych na realizację przedsięwzięcia pn. „projekt ASI - 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” ustalono łączne nakłady 

finansowe na poziomie 25 330,00 zł. 

 

Limit wydatków na 2018 rok ustalono na poziomie: 24 132,00 zł.  

Limit wydatków na 2019 rok ustalono na poziomie:   1 198,00 zł.  

 

Limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą: 233,00 zł. 

 
W ramach wydatków majątkowych, stanowiących wydatki na przedsięwzięcia (wydatki 

na programy, projekty lub zadania pozostałe (pkt 1.3.) dokonano następujących zmian: 

 
 

1) W przypadku środków planowanych na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa hali 

sportowej przy Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym”, tj. dokonano zwiększenia o 

kwotę 1 000 000,00 zł – łącznych nakładów finansowych, tj. z poziomu 

6 150 000,00 zł, do poziomu 7 150 000,00 zł. 

Limit wydatków na 2018 rok ustalono na poziomie: 3 500 000,00 zł.  

Limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą: 1 200 000,00 zł. 

 

Sporządziła: 


	UCHWAŁA WPF 254.XXVIII.18
	ZAŁĄCZNIK NR 1. WPF 2018.2025
	ZAŁĄCZNIK NR 2. Wykaz przedsięwzięć do WPF 2018.2025
	Objaśnienia do Uchwały Nr 254.XXVIII.18

